05.07.2019г.№4/17-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» ОТ 30.03.2009г.№2/22 ( С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 05.03.2010г. №2/62; ОТ 26.12.2017г.№3/100-дмо; ОТ 09.02.2018г. № 3/103Б-дмо )

Дума муниципального образования «Зоны» РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы муниципального образования «Зоны» от 30.03.2009г. №3/22(с изменениями от 05.03.2010г.№2/62; от 26.12.2017г.№3/100-дмо; от 09.02.2018г. № 3/103Б-дмо) следующие изменения:
2.В соответствии с указом Губернатора Иркутской области от 14 марта 2019 г. № 52-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» ,подпункт 1 пункта 2 Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Зоны» изложить в следующей редакции:
«2.1Размеры должностных окладов муниципальных служащих определяются в зависимости от занимаемой должности муниципальной службы согласно приложению №1 к настоящему Положению.»
3.Подпункт 1 пункта 6 Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Зоны» изложить в следующей редакции:
«6.1 Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальному служащему в соответствии с занимаемой должностью муниципальной службы в пределах размеров установленных Приложением №1 к настоящему Положению»

Приложение№1 к Положению об оплате
труда муниципальных служащих
муниципального образования «Зоны»

Размеры должностных окладов и размеры максимального ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Зоны»

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада,руб
	Максимальный размер ежемесячного денежного поощрения

	Начальник финансового отдела
	5606
	2,5

	Ведущий специалист
	4203
	2,5

	Специалист 1 категории
	3854
	2,5

4.Установить, что при увеличении (индексации) окладов муниципальных служащих, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
5.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Зоны» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
6.Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01.04.2019г.

Глава муниципального образования «Зоны»
А.А. Шепетя